VIETF A z @,
AR HETOUIE, o)
CICLO« MOTOCICLO g
FHOFIERA-MILANO 09 CHALLENGE YAMAHA YZ Open
Challenge Yamaha Open Open - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#511 DAMIS. - Yamaha TengZG;{)al 7 39281 12:28:09.647 14 39.797 12:32:45.767
1 33.752 12:24:09.059 8 39.902 12:28:49.549 " pg_ 6 - # 31 BASSI F. - Yamaha e
2 38.512 12:24:47.571 9 38.345 12:25:27.894 1 38.135 12:24:13.442
3 38.328 12:25:25.899 10 38.928 12:30:06.822 2 40112 12:24:53.554
4 38.564 12:26:04.463 1 39.413 12:30:46.235 3 41253 12:25:34.807
5 38.178 12:26:42.641 12 39.086 12:31:25.321 4 20593 12:26:15.400
6 39.197 12:27:21.838 13 38.175 12:32:03.496 5 40301 12:26:55.701
7 39.535 12:28:01.373 14 38.731 12:32:42.227 6 38.926 12:27:34.627
8 38.807 12:28:40.180  po, 4 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha i 7 39.206 12:28:13.833
9 40.439 12:29:20.619 1 36.958 12:24:12.265 8 39.695 12:28:53.528
10 39.217 12:29:59.836 2 20.418 12:24:52.683 9 42579 12:29:36.107
1 40.042 12:30:39.878 3 38.730 12:25:31.413 10 39.544 12:30:15.651
12 38.897 12:31:18.775 4 38.645 12:26:10.058 11 40.053 12:30:55.704
13 39.239 12:31:58.014 5 39.299 12:26:49.357 12 40.027 12:31:35.731
14 39.494 12:32:37.508 6 39.245 12:27:28.602 13 40.143 12:32:15.874
Po. 2 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha fi(f)ffggg 7 38.232 12:28:06.834 14 39.359 12:32:55.233
1 35.004 12:24:10.311 8 38.730 12:28:45.564 " by, 7. 489 BERTOT. - Yamaha e
2 38.207 12:24:48.518 9 38.671 12:29:24.235 1 39.504 12:24:14.811
3 38.936 12:25:27.454 10 39.255 12:30:03.490 2 39.428 12:24:54.239
4 38.509 12:26:05.963 11 40.368 12:30:43.858 3 39.040 12:25:33.279
5 38.997 12:26:44.960 2 41.674 12:31:25.532 4 39.327 12:26:12.606
6 38.289 12:27:23.249 13 38.758 12:32:04.250 5 39.919 12:26:52.525
7 38.943 12:28:02.192 14 40.603 12:32:44.893 6 145.306 12:27:37.831
8 39.935 12:28:42.127  pg_5 - # 52 FOLLI N. - Yamaha A 7 39.214 12:28:17.045
9 39.267 12:29:21.394 1 36.464 12:24:11.771 8 39.421 12:28:56.466
10 39.383 12:30:00.777 2 39.947 12:24:51.718 9 20.934 12:29:37.400
1 40.496 12:30:41.273 3 40.719 12:25:32.437 10 39.300 12:30:16.700
12 39.865 12:31:21.138 4 39.197 12:26:11.634 11 39.309 12:30:56.009
13 38.315 12:31:59.453 5 39.647 12:26:51.281 12 20373 12:31:36.382
14 39.855 12:32:39.308 6 38.395 12:27:29.676 13 40302 12:32:16.684
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha fig)f:;i;“; 7 38.528 12:28:08.204 14 39.115 12:32:55.799
1 38.873 12:24:14.180 8 38.883 12:28:47.087
2 20.756 12:24:54.936 9 39.407 12:29:26.494
3 38.767 12:25:33.703 10 39.327 12:30:05.821
4 39.395 12:26:13.098 1 40.234 12:30:46.055
5 39.602 12:26:52.700 12 40.109 12:31:26.164
6 37.666 12:27:30.366 13 39.806 12:32:05.970
Fastest lap: 37.666
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FHOFIERA-MILANO 09 CHALLENGE YAMAHA YZ Open
Challenge Yamaha Open Open - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 41 ARNOLDO I. - Yamaha Di:ﬂl PrLi:'s 9 44.484 12:30:10.537 6 24.886 12:28:27.076
1 36.079 12:24:11.386 10 44.188 12:30:54.725 7 45.546 12:29:12.622
2 39.550 12:24:50.945 11 £6.457 12:31:41.182 8 26.150 12:29:58.772
3 39.875 12:25:30.820 12 44.893 12:32:26.075 9 47.636 12:30:46.408
4 44.237 12:26:15.057 13 45.288 12:33:11.363 10 45311 12:31:31.719
5 42.413 12:26:57.470  po. 11 - # 432 MESSINA A. - Yamaha Eiif; ::r;: 11 47.058 12:32:18.777
6 45.243 12:27:42.713 1 43313 12:24:18.620 12 46.108 12:33:04.885
7 44.670 12:28:27.383 2 45.627 12:25:04.247  Po. 14 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha 3 Lane
8 41.140 12:29:08.523 3 45.184 12:25:49.431 1 43.962 12:24:19.269
9 42.595 12:29:51.118 4 44.751 12:26:34.182 2 46.525 12:25:05.794
10 52.218 12:30:43.336 5 44.554 12:27:18.736 3 46.122 12:25:51.916
1 45.207 12:31:28.543 6 47.320 12:28:06.056 4 1:02.918 12:26:54.834
12 42.048 12:32:10.591 7 46.344 12:28:52.400 5 46.198 12:27:41.032
13 43.279 12:32:53.870 8 47.443 12:29:39.843 6 47.680 12:28:28.712
Po. 9 - # 60 CRIPPA S. - Yamaha DT{E;‘; 9 46.915 12:30:26.758 7 45.978 12:29:14.690
1 42.679 12:24:17.986 10 26.365 12:31:13.123 8 48.255 12:30:02.945
2 43.369 12:25:01.355 11 49.157 12:32:02.280 9 48.322 12:30:51.267
3 42.007 12:25:43.362 12 29.173 12:32:51.453 10 £49.883 12:31:41.150
4 42722 12:26:26.084  po, 12 - # 124 CIANI M. - Yamaha o e 1 47.983 12:32:29.133
5 41.607 12:27:07.691 1 43.426 12:24:18.733 12 45.535 12:33:14.668
6 42473 12:27:50.164 2 48.096 12:25:06.829  Po. 15 - # 39 GRAMIGNI A. - Yamaha T Lane
7 42.197 12:28:32.361 3 46.159 12:25:52.988 1 42.435 12:24:17.742
8 42.969 12:29:15.330 4 45.647 12:26:38.635 2 47.457 12:25:05.199
9 43.085 12:29:58.415 5 45.480 12:27:24.115 3 45.893 12:25:51.092
10 44.078 12:30:42.493 6 46.250 12:28:10.365 4 44.617 12:26:35.709
1 45.968 12:31:28.461 7 45.366 12:28:55.731 5 44.410 12:27:20.119
12 45.310 12:32:13.771 8 47.004 12:29:42.735 6 44.493 12:28:04.612
13 44.209 12:32:57.980 9 45.836 12:30:28.571 7 44.418 12:28:49.030
Po. 10 - # 713 TITA A. - Yamaha thinLi;"; 10 47.803 12:31:16.374 8 1:00.149 12:29:49.179
1 40,719 12:24:16.026 11 49.754 12:32:06.128 9 45.738 12:30:34.917
2 42.815 12:24:58.841 12 47.320 12:32:53.448 10 50.084 12:31:25.001
3 42.979 12:25:41.820  po, 13 - # 772 SCARSO N. - Yamaha 3 Lame
4 43.328 12:26:25.148 1 1:03.370 12:24:38.677
5 44.614 12:27:09.762 2 44.718 12:25:23.395
6 43.789 12:27:53.551 3 46.223 12:26:09.618
7 45.285 12:28:38.836 4 47.140 12:26:56.758
8 47.217 12:29:26.053 5 45.432 12:27:42.190
Fastest lap: 37.666
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